
Nerozlučná dvojka

Pátek 2. února, 18.00. Mládeži přístupný. Vstupné 130 Kč. 85 minut.
Když ve starém divadle v Central Parku zhasnou světla, teprve pak všechny loutky doopravdy 
ožívají. Mezi nimi i dobrácký rytíř Don, kterého už nebaví pořád dokola hrát blázna. Sní o tom, 
že se stane skutečným hrdinou! Jednoho dne sebere odvahu žít a vydává se objevit velký svět. 
V parku mu náhodou zkříží cestu DJ Doggy Dog, opuštěný plyšák, který se chce stát rapperskou 
hvězdou. Společně se vydávají na dobrodružnou cestu New Yorkem. Každý totiž může změnit 
své sny ve skutečnost. Francie / Španělsko / Belgie 2023. České znění.

Jedeme na teambuilding

Pátek 9. února, 20.00. Vhodný od 15 let. Vstupné 140 Kč. 108 minut.
Ambiciózní korporátní zaměstnanec Aleš (Jakub Prachař) je svým narcistickým šéfem (Alexan-
der Bárta) místo povýšení přeložen do nejhoršího firemního oddělení – do call centra. Tam velice 
rychle musí přijít na to, jak spolu s potrhlou konspirátorkou Marcelou (Petra Polnišová), neuro-
tickým nihilistou Michalem (Vojta Kotek), vzorňačkou Jitkou (Anna Polívková) a dalšími bizar-
ními kolegy vytvořit sehranou partu. Jen tak může během teambuildingového víkendu porazit 
bývalé kolegy, zachránit své nové oddělení před zrušením a hlavně najít ztracenou sebeúctu. 
ČR / SR 2023.

Sucho

Pátek 16. února, 20.00. Vhodný od 12 let. Vstupné 130 Kč. 112 minut.
Dva sousedské klany a dva různé přístupy k životu. Co se stane, když do napjatých vztahů dvou 
dominantních otců zasáhne láska vlastních dětí? Zatímco Josef nutí svou rodinu ke svéráznému 
způsobu života na ostrůvku vegetace mezi monokulturními Viktorovými lány, Míra je zamilo- 
vaný do Josefovy dcery Žofky. Aby získal její sympatie, musí s otcem bojovat. Synova revolta 
staví Viktora do nové situace. I Josef zklamaný důsledky vlastních životních postojů má možnost 
leccos přehodnotit. Naději na uzdravení na poli mezilidských vztahů i vyprahlé krajiny přinese 
do života několika hrdinů až mezní událost. ČR / SR / Německo 2024. České znění. 

Aristokratka ve varu

Pátek 23. února, 20.00. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč.
Hrabě Frank Kostka, jeho žena Vivien a jejich dcera Marie žijí na svém rodovém zámku Kost-
ka. Udržovat zámek v chodu jim stále pomáhá hospodyně paní Tichá, údržbář Krása a kastelán  
Josef. Původní zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív, což Marii 
vůbec nevadí, alespoň má dostatek času na svého Maxe. Frank je ovšem v koncích, není dost 
peněz ani na výplaty, ani na potřebné opravy. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka Bendy 
Deniska (Simona Lewandowska), která rozvíří poklidné vody rodového sídla. Komedie Jiřího  
Vejdělka na motivy knihy Evžena Bočka. ČR / SR 2024.

únor 2024

www.kinomenin.cz  /  info:  733  737 867

česko-slovenská bláznivá komedie 

animovaný film od scenáristů filmu Toy Story: Příběhu hraček dětský film

volné pokračování úspěšné Poslední aristokratky 

drama Bohdana Slámy

PřEDPRoDEJ  VSTUPENEK:

www. smsticket.cz a pokladna kina
Pokladna je otevřena v den promítání vždy hodinu před začátkem

PřIPRAVUJEME:
8. 3.  A máme, co jsme chtěli  /   29. 3.  Gump – jsme dvojka


